Заявление родителей (законных представителей)

на оказание платной образовательной услуги

Заведующему МБДОУ д/с № 75

Пшеничных Любови Александровне

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________

Место регистрации:

Город_________________________________

Улица ________________________________

Дом ________ корп. ______ кв. ___________

Телефон _______________________________

Паспорт ______________ № ______________

Выдан ________________________________

______________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения, группа)

в списки кружка ___________________________________ для предоставления платной образовательной

услуги ________________________________ на ____________ учебный год.

С содержанием дополнительной общеразвивающей программы ________________________________

______________________________________________________________________________ознакомлен (а).

______________                           _______________ / __________________________ /
                                     (дата)                                                                (подпись)                                        (расшифровка)

Заявление родителей (законных представителей)

на оказание платной образовательной услуги

Заведующему МБДОУ д/с № 75

Пшеничных Любови Александровне

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________

Место регистрации:

Город_________________________________

Улица ________________________________

Дом ________ корп. ______ кв. ___________

Телефон _______________________________

Паспорт ______________ № ______________

Выдан ________________________________

______________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________________

 ___________________________________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения, группа)

в списки кружка ___________________________________ для предоставления платной образовательной

услуги ________________________________ на ____________ учебный год.

С содержанием дополнительной общеразвивающей программы ________________________________

______________________________________________________________________________ознакомлен (а).

______________                           _______________ / __________________________ /
                                     (дата)                                                                (подпись)                                        (расшифровка)